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Né bazé té raportimeve té vézhguesve, nga ndeshjet e Prince Caffe Superliga xhiro e III té

zhvilluara mé 24/25.09.2022, Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

KB Peja vs KB Golden Eagle Ylli 73:57

Gjyqgtari kryesor: Xhelal Mumini
Gjyqtari 1: Atdhe Gocaj

Gjyqtari 2: Arian Kurtalani
Vézhguesi: Mehdi Gashi
Organizimi i ndeshjes: I miré
mjaftueshém té forcave té policisé.
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekté

Skuadra B: Fer dhe korrekté, Pérpos bankés sé Golden Eagle Ylli e cila ndéshkohet me

gabim teknik (B1)

Gjithashtu Trajneri (Adis Beciragic) ndéshkohet me gabim teknik (C1)
Sjellja e shikuesve: Fer dhe korrekté

Vérejtje tjera:

- Ekipi i Yllit nuk i ka pasur ¢orapet me ngjyreé té njéjte.

KB Bashkimi vs KB Ponte Prizreni 93:101

Gjyqtari kryesor: Artan Gashi
Gjyqtari 1: Amar Djekovic
Gjyqtari 2: Dren Pudarolli
Vézhguesi: Mehmet Xhemajli
Organizimi i ndeshjes: [ miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekté
Skuadra B: Fer dhe korrekté

Sjellja e shikuesve: Ne minutén e 5 té gerekut té trete pas vendimit te gjyqtarit né

fushé jané hedhur 2-3 shkrepsa nga ana e shikuesve vendas.
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Vérejtje tjera:

Himni shtetéror 9 minuta para ndeshjes nuk éshté intonuar,

Tavolina zyrtare nuk ka gené né uniforma té njéjta

Mbaijtési i 24 dhe 14 nuk ka gené prezent ,ndeshja u zhvillua me mbajtés té
Semaforit.

Lojtaret vendas nuk i kané pasur aksesoret me ngjyre té njéjté edhe pasi
éshté térhequr vérejtja nuk jané ndryshuar.

KB Sigal Prishtina vs KB Véllaznimi 99:81

Gjygtari kryesor: Ngadhnjim Shabani

Gjygtari 1: Visar Bunjaku

Gjyqtari 2: Besim Vitaku

Vézhguesi: Lulzim Maloku

Organizimi i ndeshjes: Jo i mire. Organizatori nuk ka arritur té siguroj mbajtésin e DSS me

kohé, pér até arsyeje ndeshja ka filluar me 10 minuta vonese, dhe procesi éshté mbajtur
me dore.

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekté

Skuadra B: Fer dhe korrekté

Sjellja e shikuesve: Ndeshja éshté zhvillu pa prezencén e shikuesve pér shkak té dénimit

qé ka KB Sigal Prishtina.

Vérejtje tjera:

Organizatori nuk ka siguruar printerin pér té printuar statistikat. Mungesa e DSS.

KB Rahovevi vs KB Trepca 80:87

Gjyqtari kryesor: Elldin Uglari

Gjyqtari 1: Genc Vitaku

Gjyqtari 2: Petrit Emra

Vézhguesi: Gézim Maloku

Organizimi i ndeshjes: [ miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekt pérvec lojtarit me nr. 6 Musab Mala i cili éshté ndéshkuar me
GT pér reagim jo sportiv,

Skuadra B: Fer dhe korrekté pérvec trajnerit Lybomir Minchev (B) qé u ndéshkua me GT

pér reagim jo sportiv,

lojtari me nr. 18 Amin Hot u ndéshkua me GT pér reagim jo sportiv

Sjellja e shikuesve:
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Jo té mira, hedhje té shisheve plastike ne fushén e lojés

Vendime:

KB Golden Eagle Ylli dénohet me 50€ né bazé t€ nenit 50.5 t& PG

Adis Beciragic (KB Golden Eagle Ylli) dénohet me 50€ né bazé té€ nenit 50.5 té€ PG
KB Bashkimi dénohet me 200€, né bazé té nenit 48.9 té PG

KB Sigal Prishtina dénohet me 200€, né€ bazé té nenit 48.9 té€ PG

Musab Mala (KB Rahoveci) dénohet me 50€ né bazé té nenit 50.1 té€ PG

Lyubomir Minchev (KB Trepca) dénohet me 50€ né bazé té nenit 50.5 té PG

Amin Hot (KB Trepca) dénohet me 50€ né bazé té nenit 50.5 té€ PG

Né emér té€ Komisionit t€ Garave té Federatés s€ Basketbollit t& Kosovés:

Leart Hoxha

Kryesues i Komisionit
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